
Uchwała Nr 591/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Ekologicznego Systemu Obszarów 

Chronionych Miasta Lublin dla wybranych terenów położonych 
w rejonach dolin rzecznych – rejon Czerniejówka – CZĘŚĆ IV 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Ekologicznego Systemu Obszarów Chronionych Miasta Lublin 
w rejonie dolin rzecznych – rejon Czerniejówka – CZĘŚĆ IV w granicach 
przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: LJWBU-DZGFG-KHTZE-ZXYWK-COFTB. Podpisany Strona 1 z 2
——————————————————————————————————————————————————



Id: LJWBU-DZGFG-KHTZE-ZXYWK-COFTB. Podpisany Strona 2 z 2
——————————————————————————————————————————————————


	
	



